税関様式S第1040号
Customs Form S No.1040

申請書番号
Application No.

とん税納付前出港承認申請書
Application for permission for Departure before

Payment of Tonnage Dues and Special Tonnage Dues

令和    年    月    日
Date

             税 関 長 殿
              To Director of               Customs

申 請 者
Applicant

住   所
Address
氏名又は名称
Name or Trade Name

 とん税法第９条第１項の規定により、とん税の納付前に出港したいので、下記のとおり申請します。
 I hereby apply for permissions for departure before Payment of Tonnage Dues under the Provisions
 of Art. 9. Part 1 of the Tonnage Dues Law as follows.

記
Note

船 舶
Vessel

名           称
Name

国            籍
Flag

純トン数
Net Tonnage

開 港
Open Port

名           称
Name

入 港 年 月 日
Date of arrival

出港予定年月日
Scheduled Date of

Departure

とん税の納付前に出港すること
を必要とする理由

Grounds for Necessity of
Departure before Payment
of Tonnage Dues

担 保 物

Securities

（注） この申請書は、２通提出して下さい。
Note:  This application shall be submitted in duplicate to Customs.

               （規格Ａ４）